
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 1.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019.          Nr.656 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam  

“Jāšanas inventāra iegāde sporta un brīvā laika aktivitāšu īstenošanai”  

 

Talsu novada pašvaldība 2019. gada 21. oktobrī ir saņēmusi biedrības “Jātnieku sporta 

klubs “Potenciāls”” (reģ. Nr. 40008206713) iesniegumu (reģ. ar Nr. 12-25/6546) par 

līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Jāšanas inventāra iegāde sporta un brīvā laika 

aktivitāšu īstenošanai”. Projekts iesniegts un apstiprināts ELFLA Latvijas lauku attīstības 

programmas 2014.-2020. gadam apakšpasākuma “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās stratēģijas attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 Projekta mērķis – popularizēt jāšanas sportu un motivēt iedzīvotājus pievērsties 

veselīgas dzīvesveidam. 

Projekta kopējās izmaksas 4537,94 EUR, t.sk. ELFLA finansējums 4084,15 EUR un 

privātais finansējums 453,79 EUR. Projekta iesniedzējs lūdz piešķirt līdzfinansējumu projekta 

īstenošanas nodrošināšanai 363,03 EUR apmērā. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, iesniegumu par 

projekta līdzfinansēšanu ir izskatījusi pašvaldības komisija, kas izveidota ar Talsu novada 

pašvaldības 22.05.2014. rīkojumu Nr.4-1/101. Komisija, izvērtējot biedrības “Jātnieku sporta 

klubs “Potenciāls”” iesniegto dokumentāciju, konstatēja, ka iesniegtā dokumentācija pilnībā 

atbilst Talsu novada pašvaldības noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”. Biedrība “Jātnieku sporta klubs 

“Potenciāls”” atbalstu projekta līdzfinansēšanai šajā plānošanas periodā pieprasa otro reizi. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības noteikumu Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība” 4.8.punktu, līdzfinansējums piešķirams 

80% apmērā no nepieciešamā līdzfinansējuma. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 14. panta otrās daļas 6.punktu, 

Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 

Attīstības programmas prioritātes p-1 “Iedzīvotājiem tuva pašvaldība” rīcības virziena p-1-2 

“Sadarbība ar nevalstisko un privāto sektoru” rīcību p-1-2-3 “NVO projektu atbalsta sistēmas 

darbība”, saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 04.11.2019. lēmumu un 

Finanšu komitejas 07.11.2019. lēmumu,  

 

 

 



 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Piešķirt biedrībai “Jātnieku sporta klubs “Potenciāls””, reģistrācijas numurs 

40008206713, līdzfinansējumu projekta “Jāšanas inventāra iegāde sporta un brīvā laika 

aktivitāšu īstenošanai” īstenošanai 363,03 EUR (trīs simti sešdesmit trīs euro un 03 centi) 

apmērā no pašvaldības 2019. gada budžeta līdzekļiem projektu līdzfinansēšanai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                  D. Karols 

 

 

 
Dimante 63222032 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks.; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3)  Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Biedrībai “Jātnieku sporta klubs “Potenciāls””

 

 



 

 

 
   Latvijas Republika 

      TALSU NOVADA DOME 
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV–3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 2.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019.            Nr.657 

 

Par pašvaldības īpašuma, ēkas daļas Brīvības ielā 17A, Talsos, nodošanu 

apsaimniekošanā SIA “Talsu namsaimnieks” 

 

2019.gada 24.oktobrī Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – pašvaldība) ir sastādīts akts 

(lietas Nr. BIS-58217-778; dok. Nr. 19041440880201) par objekta “Ēkas pārbūve Talsu 

Galvenās bibliotēkas vajadzībām” Brīvības ielā 17A, Talsos, pieņemšanu ekspluatācijā.  

Lai nodrošinātu Talsu Galvenās bibliotēkas (turpmāk - TGB) un Talsu novada Bērnu un 

jauniešu centra (turpmāk – BJC) darbības nepārtrauktību un iespēju turpmāk, atbilstoši zema 

patēriņa ēkas normatīviem organizēt siltumenerģijas iekārtu un ventilācijas iekārtu uzturēšanu 

atbilstoši ekspluatācijas instrukcijām, nepieciešams nodrošināt atbilstošu pakalpojuma 

sniedzēju. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 1.punktu pašvaldība ir 

izveidojusi SIA “Talsu namsaimnieks”, kuras darbības mērķi un veidi saskaņā ar statūtiem ir 

pašvaldības īpašumu uzturēšana un apsaimniekošana. SIA “Talsu namsaimnieks” darbības 

pamatnozare ir namu apsaimniekošana, tajā skaitā siltumenerģijas ražošana un piegāde, 

iekšējo komunikāciju, ventilācijas sistēmu uzraudzība un servisa apkopes nodrošināšana, kā 

arī citu pakalpojumu nodrošināšana.  

Pašvaldības īpašumā, ēkas daļā Brīvības ielā 17A, Talsos,  SIA “Talsu namsaimnieks” 

nodrošinās pašvaldības ēkas daļas jumta un fasādes,  ar ēku funkcionāli saistīto konstrukciju 

un apgaismojuma apsaimniekošanu, kā arī TGB ventilācijas un apkures iekārtu uzraudzību, 

nepieciešamo uzturēšanas darbu veikšanu TGB iekštelpās. TGB un BJC telpu uzkopšanu 

nodrošinās katras iestādes darbinieki. Iekštelpu apsaimniekošanu BJC telpās nodrošinās 

iestādes tehniskie darbinieki.  

Saskaņā ar 2015.gada 13.februārī starp pašvaldību un SIA “Talsu namsaimnieks” 

noslēgtā deleģēšanas līguma 1.1. un 1.2. punktā noteikto un  pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3 punktu, 21.pantu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 5. punktu un trešo daļu, Talsu 

novada domes Tautsaimniecības komitejas 04.11.2019. lēmumu un Finanšu komitejas 

07.11.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Nodot apsaimniekošanā SIA “Talsu namsaimnieks” pašvaldības īpašumu, ēkas daļu 

Brīvības ielā 17A, Talsos.  

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram un SIA “Talsu namsaimnieks” noslēgt 

līgumu par šajā lēmumā minētā īpašuma apsaimniekošanu.  



 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada domes priekšsēdētāja vietniekam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          D.Karols 
 

 

Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Talsu Galvenajai bibliotēkai; 

2. SIA “Talsu namsaimnieks”; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Juridiskajai nodaļai; 

5. Talsu novada Bērnu un jauniešu centram. 

 

 
 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 3.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019.          Nr.658 

 

Par grozījumu Talsu novada domes 2009. gada 9. jūlija  

saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.panta 

otro daļu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 07.11.2019. lēmumu,  

 

 

Talsu novada domes nolemj: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.36 “Grozījums Talsu novada domes 2009. gada 

9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums”” (saistošie 

noteikumi pielikumā). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 
Tālberga 29453403 

guntra.talberga@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Kancelejai. 

 



 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

2019. gada 14.novembrī 

Saistošie noteikumi Nr.36 

(protokols Nr.23, 3.punkts, lēmums Nr.658) 

 

 

Grozījums Talsu novada domes 

2009. gada 9. jūlija saistošajos noteikumos Nr.2  

“Talsu novada pašvaldības nolikums” 
 

 
Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

21. panta pirmās daļas 1. punktu un 24. pantu 

 

 

 

 

 

Izdarīt Talsu novada domes 2009. gada 9. jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums” (protokols Nr.3, lēmums Nr.15) grozījumu un ar 2020. gada 

1.janvāri svītrot 7.36. punktu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       D.Karols 

 

Parakstīti 15.11.2019. 

 



 

 

 

 

    
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

Saistošo noteikumu Nr.36 

“Grozījums Talsu novada domes 2009. gada 9. jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums””  

paskaidrojuma raksts 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1.Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Talsu novada domes 2009. gada 9. jūlija saistošo 

noteikumu Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 

7.punktā ir uzskaitītas Talsu novada pašvaldības 

izveidotās iestādes. Ar Talsu novada domes 26.09.2019. 

lēmumu Nr. 587 Talsu novada dome nolēma ar 2019. 

gada 31. decembri likvidēt Talsu novada pašvaldības 

iestādi “Talsu novada pieaugušo izglītības centrs”. Tāpēc 

ir nepieciešams veikt grozījumu Talsu novada domes 

2009. gada 9. jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums”. 

2.Īss projekta satura izklāsts Saistošo noteikumu projekts paredz precizēt Talsu 

novada pašvaldības iestāžu sarakstu. 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Nav attiecināms. 

4.Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms. 

5.Informācija par administratīvajām 

procedūrām 

Nav attiecināms. 

6.Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms. 

  

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

Tālberga 29453403 

guntra.talberga@talsi.lv 



 

 

 

 

 

 
   Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novads, LV-3201, tālr.63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

 (PROTOKOLS Nr.23, 4.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019.          Nr.659 

 

Par nekustamā īpašuma K.Valdemāra 9,  

Valdemārpilī, nodošanu atsavināšanai 

 

Talsu novada pašvaldība ir saņēmusi  (turpmāk tekstā – ) 

iesniegumu (reģ. Nr. 12-7/4641) ar lūgumu izpirkt Talsu novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu K. Valdemāra ielā 9, Valdemārpilī, Talsu novadā ( kadastra Nr. 8817 004 

0044). Starp Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldi un  26.02.2013. ir 

noslēgts dzīvojamo telpu īres līgums. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 

5.punktu,  ir tiesīga ierosināt Talsu novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma K. Valdemāra ielā 9, Valdemārpilī, Talsu novadā, atsavināšanu. Ir iesniegti visi 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 

5.punktā noteiktie dokumenti un I. Nāckalnei ir pirmpirkuma tiesības gadījumā, ja dome lemj 

par īpašuma nodošanu atsavināšanai.  

Nekustamais īpašums sastāv no zemes vienības ar kopējo platību 712 m2 (kadastra 

apz. 8817 004 0044), uz tās esošās dzīvojamās mājas ar kopējo platību 111,3 m2 (kadastra 

apz. 8817 004 0044 001) un divām šķūņu ēkām.  

Īpašumam Zemesgrāmatā nostiprinātas īpašuma tiesības uz Talsu novada pašvaldības 

vārda (Valdemārpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 387). Tas nav nepieciešams 

pašvaldības iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 

Talsu novada pašvaldība saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

8. pantu ir veikusi atsavināmās mantas novērtēšanu. Sertificēts vērtētājs noteicis īpašuma 

tirgus vērtību 15000,00 euro. Novērtēšanas izmaksas sastāda 150,00 euro. 

  Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturto daļas 

5.punktu, 5. panta pirmo un otro daļu, 8. panta septīto daļu, likuma “Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu un Ministru kabineta noteikumu Nr. 109 “Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 11.7. punktu, kā arī Talsu novada pašvaldības objektu 

privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 04.11.2019. sēdes lēmumu (protokols 

Nr.09/19, § 2) un Talsu novada domes Finanšu komitejas 04.11.2019. sēdes lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Nodot atsavināšanai Talsu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu K.Valdemāra 

ielā 9, Valdemārpilī, Talsu novadā (kadastra Nr. 8817 004 0044). 



 

 

 

 

2. Noteikt nekustamā īpašuma K. Valdemāra ielā 9, Valdemārpilī, Talsu novadā, cenu – 

15150,00 EUR (piecpadsmit tūkstoši simts piecdesmit euro un 00 centi), samaksu veicot 5 

(piecu) gadu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas. Par atlikto maksājumu pircējs 

maksā 6 (sešus) procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas. 

3. Uzdot Juridiskajai nodaļai rakstiski piedāvāt nekustamā īpašuma K. Valdemāra 9, 

Valdemārpilī, Talsu novadā, īrniecei  izmantot pirmpirkuma tiesības viena 

mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas.  

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvajā 

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese – Lielā iela 4, Liepāja, LV – 3401). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       D.Karols 
 

 

 

 

 

Jansons 29369443 

elvis.jansons@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Nekustamā īpašuma nodaļai; 

3) Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldei; 

4)  

 

 

 
 



 

 

 

 

      
       Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

       Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov.,  LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 5.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019. Nr.660 

 

Par pirmpirkuma tiesību uz būvju īpašumu  

“Cīruļu veikals”, Cīruļos, Valdgales pagastā, Talsu novadā 

 

Talsu novada pašvaldība saņēmusi  iesniegumu (reģ. Nr. 12-

14/6484) ar lūgumu izskatīt pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz būvju īpašumu – 

vienstāva ēka (veikals), “Cīruļu veikals”, Cīruļos, Valdgales pagastā, Talsu novadā. 

 Saskaņā ar 2019.gada 16. oktobrī noslēgto pirkuma līgumu, AS “Attīstības finanšu 

institūcija Altum” pārdod nekustamo īpašumu “Cīruļu veikals”, Cīruļos, Valdgales 

pagastā, Talsu novadā, sastāvošu no vienas būves (kadastra Nr. 8892 506 0001). Zemes 

gabals (kadastra apz. 8892 006 0119), uz kura atrodas veikals ar adresi “Cīruļu veikals”, 

Cīruļos, Valdgales pagastā, Talsu novadā, saskaņā ar ierakstu Valdgales pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000592345, pieder Talsu novada pašvaldībai. 

Nekustamais īpašums “Cīruļu veikals”, Cīruļos, Valdgales pagastā, Talsu novadā, tiek 

pārdots par 5 000,00 EUR. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 78.panta otrās daļas 8.punktu – 

pirmpirkuma tiesības neattiecas uz nekustamo īpašumu, attiecībā uz kuru trešajām 

personām ir pirmpirkuma vai izpirkuma tiesības, kas dibinātas uz likuma, līguma vai 

testamenta. Saskaņā ar Latvijas Republikas Augstākās Padomes likuma “Par atjaunotā 

Latvijas Republikas 1937.gada Civillikuma ievada, mantojuma tiesību un lietu tiesību 

daļas spēkā stāšanās laiku un kārtību” 14. panta otro daļu, ja ēkas (būves) vai augļu dārzs 

(koki) ir patstāvīgs īpašuma objekts, tā pirmpirkuma vai izpirkuma tiesības ir zemes 

īpašniekam. Tādas pašas pirmpirkuma vai izpirkuma tiesības ir ēku (būvju) vai augļu dārza 

(koku) īpašniekam, ja atsavina zemes gabalu. 

 Talsu novada pašvaldībai ir tiesības izmantot pirmpirkuma tiesību uz nekustamo 

īpašumu “Cīruļu veikals”, Cīruļos, Valdgales pagastā, Talsu novadā, saskaņā ar Latvijas 

Republikas Civillikumā noteikto kārtību. Saskaņā ar Latvijas Republikas Civillikuma 

1073.pantu Talsu novada pašvaldībai jautājums par pirmpirkuma tiesības izmantošanu 

jāpieņem divu mēnešu laikā no iesnieguma saņemšanas dienas, tas ir līdz 2019.gada 17. 

decembrim.  

Iesniegums izskatīts Talsu novada pašvaldības objektu privatizācijas un īpašuma 

atsavināšanas komisijas 04.11.2019. sēdē un komisija nolēma ieteikt domei neizmantot 

pirmpirkuma tiesības. Valdgales pagasta pārvaldei būvju īpašums nav nepieciešams 

pārvaldes darbības nodrošināšanai. 

Izvērtējot saņemto piedāvājumu un Talsu novada pašvaldības nepieciešamību 

iegādāties būvju īpašumu “Cīruļu veikals”, Cīruļos, Valdgales pagastā, Talsu novadā, 



 

 

 

 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Latvijas Republikas Civillikuma 1073., 1381., 1382. pantiem un 

Latvijas Republikas Augstākās Padomes likuma “Par atjaunotā Latvijas Republikas 

1937.gada Civillikuma ievada, mantojuma tiesību un lietu tiesību daļas spēkā stāšanās 

laiku un kārtību” 14. panta otro daļu, Talsu novada pašvaldības objektu privatizācijas un 

īpašuma atsavināšanas komisijas 04.11.2019. sēdes lēmumu (protokols Nr. 09/2019, §6), 

ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas 07.11.2019. lēmumu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

     Atteikties no pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Cīruļu veikals”, Cīruļos, 

Valdgales pagastā, Talsu novadā, sastāvošu no vienas būves – vienstāva ēkas (veikals) 

(kadastra Nr.8892 506 0001) par 5 000,00 EUR. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       D.Karols 
 

 

 

 

 

Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Valdgales pagasta pārvaldei; 

3)  



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 6.punkts) 

Talsos  

14.11.2019.          Nr.661 

 

Par Ģimeņu un bērnu attīstības centra “Brīnumiņš” iesniegumu 

 

Talsu novada pašvaldībā 30.10.2019. ir saņemts Ģimeņu un bērnu attīstības centra 

“Brīnumiņš” (reģ. Nr. 40008100828) iesniegums (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā 

30.10.2019. ar Nr.12-9/6760) ar lūgumu atbrīvot no telpu nomas maksas par zāles 

izmantošanu kinoteātrī “Auseklis” 12.12.2019. no plkst. 16.00 līdz 18.30. Ģimeņu un bērnu 

attīstības centrs “Brīnumiņš” šajā datumā vēlās rīkot Ziemassvētku pasākumu bērniem ar 

invaliditāti. 

Ģimeņu un bērnu attīstības centram “Brīnumiņš” ir piešķirts sabiedriskā labuma 

organizācijas statuss. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punktu, 

Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi” 4.1. un 6.4.punktu, Talsu novada domes 26.03.2015. noteikumu Nr.1 “Par Talsu 

novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas maksas noteikšanas kārtību” 5. punktu un Talsu 

novada domes 28.03.2019. lēmumu Nr. 237 “Par Talsu tautas nama struktūrvienības 

kinoteātra “Auseklis” telpu nomas maksām”, Talsu novada domes Finanšu komitejas 

07.11.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Atbrīvot nodibinājumu Ģimeņu un bērnu attīstības centrs “Brīnumiņš”, reģistrācijas 

numurs 40008100828, juridiskā adrese: Saules iela 7, Talsi, Talsu novads, LV-3201, no telpas 

nomas maksas Talsu tautas nama struktūrvienības kinoteātrī “Auseklis”, K.Valdemāra ielā 

17A, Talsos, Talsu novadā, 12.12.2019. no plkst.16.00 līdz 18.30. 

2. Uzdot Talsu tautas nama direktoram vadītājam noslēgt attiecīgo nomas līgumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

I.Krēķei. 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Talsu tautas namam; 

3. Ģimeņu un bērnu attīstības centram “Brīnumiņš”. 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 7.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019.          Nr.662 

 

Par finansējuma piešķiršanu Vandzenes pagasta pārvaldei no īpašumu atsavināšanas 

rezultātā iegūtajiem līdzekļiem 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Vandzenes pagasta pārvaldes iesniegums Nr.1-8e/91 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9e/6803) par finansējuma piešķiršanu Vandzenes 

pagasta pārvaldes struktūrvienības Vandzenes tautas nams vienkāršotai atjaunošanai no 

nekustamās mantas atsavināšanas līdzekļiem Vandzenes pagastā 70 procentu daļas 4184,11 

EUR apmērā. Iesniegumam pievienoti sekojoši dokumenti: 

1. Zemesgrāmatas apliecības kopijas par nekustamā īpašuma “Tautas nams”, 

Vandzenes pag., Talsu nov., kadastra Nr.8894 010 0361 piederību Talsu novada 

pašvaldībai; 

2. Apliecinājuma kartes kopija telpas vienkāršotai atjaunošanai Vandzenes tautas 

nama garderobei adresē “Tautas nams”, Vandzene, Vandzenes pag., Talsu nov., 

akceptēts Talsu novada Būvvaldē 16.10.2019. ar Nr.368/7-4; 

3. SIA “LR BŪVE” 28.10.2019. Lokālā tāme Nr.1 telpu vienkāršotai atjaunošanai 

būvē Vandzenes tautas nams 4184,11 EUR, tai skaitā PVN, apmērā; 

4. Indras Kļaviņas (sert.Nr. 1-00245) 07.10.2019. skaidrojošā apraksta kopija. 

Atbilstoši Talsu novada pašvaldības noteikumiem Nr.5 “Publisko iepirkumu 

organizēšanas kārtība Talsu novada pašvaldībā” (apstiprināti ar Talsu novada domes   

15.11.2018. lēmumu Nr.476), 2019. gada 29. oktobrī Talsu novada Vandzenes pagasta 

pārvalde ir pieņēmusi lēmumu par zemsliekšņa iepirkuma procedūras rezultātiem cenu 

aptaujā “Garderobes vienkāršotā atjaunošana Talsu novada pašvaldības iestādē, Vandzenes 

tautas nams” (Identifikācijas Nr. TNPz 2019/65). 

Vandzenes pagasta pārvaldes teritorijā atsavināšanas rezultātā iekasēti finanšu līdzekļi, 

kas saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nekustamās mantas atsavināšanas nolikuma (Talsu 

novada domes 30.08.2018. lēmums Nr.364) 24.1.punktu var tikt izlietoti pilsētas vai pagasta, 

kuras teritorijā atsavināta nekustamā manta, sociālās infrastruktūras objektu sakārtošanai 

(būvniecībai, kuras veikšanai atbilstoši normatīvo aktu prasībām ir jāizstrādā būvniecības 

ieceres dokumentācija un jāsaņem Talsu novada būvvaldes akcepts, un jaunu pamatlīdzekļu 

iegādei). 

Vandzenes pagasta pārvaldes atsavināto finanšu līdzekļu apjoms (70 procentu daļa) par 

nekustamajiem īpašumiem ir sekojošs: “Virši”, Vandzenes pag., Talsu nov., 5504,00 EUR, 

“Tiltiņi”, Vandzenes pag., Talsu nov., 426,00 EUR, “Sēnes”, Vandzenes pag., Talsu nov., 

2450,00 EUR.  



 

 

 

 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-3 

“Brīvais laiks”, rīcības virzienu i-3-2 “Aktīvās atpūtas un brīvā laika pavadīšanas 

piedāvājums”,  pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. 

punktu, Talsu novada pašvaldības nekustamās mantas atsavināšanas nolikuma (Talsu novada 

domes 30.08.2018. lēmums Nr.364) 24.1.punktu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 

07.11.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu Vandzenes pagasta pārvaldei 4184,11 EUR (četri tūkstoši simts 

astoņdesmit četri euro un 11 centi), tai skaitā PVN, Vandzenes tautas nama garderobes 

vienkāršotai atjaunošanai īpašumā “Tautas nams”, Vandzenes pag., Talsu nov.,  kadastra 

Nr.8894 010 0361.  

2. Finansējumu 4184,11 EUR paredzēt no nekustamās mantas atsavināšanas līdzekļiem 

Vandzenes pagastā 70 procentu daļas. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt izmaiņas budžetā atbilstoši 1., 2. punktam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

I.Krēķei. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          D.Karols 
 

 

Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Vandzenes pagasta pārvaldei; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 
    



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 8.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019.          Nr.663 

 

Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 

2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-5 

grafiskā pielikuma apstiprināšanu 

  

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts SIA “Metrum”, reģ. Nr.40003388748, iesniegums 

(reģistrēts 16.10.2019. ar Nr.12-12/6454) ar lūgumu sagatavot Talsu rajona Sabiles pilsētas 

zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-5 “Par zemes īpašuma tiesību 

atjaunošanu” grafisko pielikumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0100.  

Iepazinusies ar Talsu novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju, 

Talsu novada dome konstatē: 

  1. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Kurzemes reģionālās nodaļas datiem, tiek 

konstatēta grafiskā pielikuma neesamība Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 

2006.gada 26.oktobra atzinumam Nr.156-2-5 “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0100. Ar minēto atzinumu  

atzītas īpašuma tiesības uz zemes gabalu Dārza ielā 6A, Sabilē, Talsu novadā, 3300 m2 

platībā. 

2. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas datiem, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0100 (platība 3440 m2) 

reģistrēta nekustamā īpašuma Dārza iela 6A, Sabile, Talsu novads, ar kadastra numuru 8813 

002 0100 sastāvā.  

 Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, ņemot 

vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 04.11.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt šī lēmuma Pielikumu par grafisko pielikumu Talsu rajona Sabiles 

pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinumam Nr. 156-2-5 “Par zemes īpašuma 

tiesību atjaunošanu”. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža 

Administratīvās rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepājā, LV-

3401). 

  

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 



 

 

 

 

Romaško 26451501 

inga.romasko@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. VZD Kurzemes reģionālajai nodaļai, paziņošanai eAdresē; 

2. SIA “Metrum” Talsu birojam, Krišjāņa Valdemāra iela 17, Talsi, Talsu nov., LV-3201; 

3. Nekustamā īpašuma nodaļai. 

 

 

 

 



 

 

 

 

PIELIKUMS 

  Talsu novada domes 14.11.2019. lēmumam Nr.663 

“Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas  

2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-5 

grafiskā pielikuma apstiprināšanu” 

 
 

Pielikums  

Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma 

Nr.156-2-5 grafiskā pielikuma apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 

002 0100 (platība 3300 m2) 

   
 

 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 9.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019.          Nr.664 

 

Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 

2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-4 

grafiskā pielikuma apstiprināšanu 

 

  

Talsu novada pašvaldībā saņemts SIA “Metrum”, reģ. Nr.40003388748, iesniegums 

(reģistrēts 16.10.2019. ar Nr.12-12/6456) ar lūgumu sagatavot Talsu rajona Sabiles pilsētas 

zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-4 “Par zemes īpašuma tiesību 

atjaunošanu” grafisko pielikumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0099.  

Iepazinusies ar Talsu novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju, 

Talsu novada dome konstatē: 

  1. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Kurzemes reģionālās nodaļas datiem, tiek 

konstatēta grafiskā pielikuma neesamība Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 

2006.gada 26.oktobra atzinumam Nr.156-2-4 “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0099. Ar minēto atzinumu  

atzītas īpašuma tiesības uz zemes gabalu Dārza ielā 6, Sabilē, Talsu novadā, 4700 m2 platībā. 

2. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas datiem, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0099 (platība 4006 m2) 

reģistrēta nekustamā īpašuma Dārza iela 6, Sabile, Talsu novads, ar kadastra numuru 8813 

002 0099 sastāvā.  

 Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, ņemot 

vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 04.11.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt šī lēmuma Pielikumu par grafisko pielikumu Talsu rajona Sabiles pilsētas 

zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinumam Nr. 156-2-4 “Par zemes īpašuma tiesību 

atjaunošanu”. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepājā, LV-3401). 

  

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 



 

 

 

 

Romaško 26451501 

inga.romasko@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1.VZD Kurzemes reģionālajai nodaļai, paziņošanai eAdresē; 

2.SIA “Metrum” Talsu birojam, Krišjāņa Valdemāra iela 17, Talsi, Talsu nov., LV-3201; 

3.Nekustamā īpašuma nodaļai. 

 

 

 

 



 

 

 

 

PIELIKUMS 

  Talsu novada domes 14.11.2019. lēmumam Nr.664 

“Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas  

2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-4 

grafiskā pielikuma apstiprināšanu” 

 
 

Pielikums  

Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma 

Nr.156-2-4 grafiskā pielikuma apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 

002 0099 (platība 4700 m2) 
   

 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 10.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019.          Nr.665 

 

Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 

2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-3 

grafiskā pielikuma apstiprināšanu 

  

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts SIA “Metrum”, reģ. Nr.40003388748, iesniegums 

(reģistrēts 16.10.2019. ar Nr.12-12/6453) ar lūgumu sagatavot Talsu rajona Sabiles pilsētas 

zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-3 “Par zemes īpašuma tiesību 

atjaunošanu” grafisko pielikumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 001 0075.  

Iepazinusies ar Talsu novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju, 

Talsu novada dome konstatē: 

  1. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Kurzemes reģionālās nodaļas datiem, tiek 

konstatēta grafiskā pielikuma neesamība Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 

2006.gada 26.oktobra atzinumam Nr.156-2-3 “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 001 0075. Ar minēto atzinumu  

atzītas īpašuma tiesības uz zemes gabalu Priežu ielā 21, Sabilē, Talsu novadā, 29448 m2 

platībā. 

2. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas datiem, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 001 0075 (platība 29448 m2) 

reģistrēta nekustamā īpašuma Priežu iela 21, Sabile, Talsu novads, ar kadastra numuru 8813 

001 0075 sastāvā.  

 Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, ņemot 

vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 04.11.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt šī lēmuma Pielikumu par grafisko pielikumu Talsu rajona Sabiles pilsētas 

zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinumam Nr. 156-2-3 “Par zemes īpašuma tiesību 

atjaunošanu”. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepājā, LV-3401). 

 

  

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 



 

 

 

 

Romaško 26451501 

inga.romasko@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1.VZD Kurzemes reģionālajai nodaļai, paziņošanai eAdresē; 

2.SIA “Metrum” Talsu birojam, Krišjāņa Valdemāra iela 17, Talsi, Talsu nov., LV-3201; 

3.Nekustamā īpašuma nodaļai. 

 

 

 

 



 

 

 

 

PIELIKUMS 

  Talsu novada domes 14.11.2019. lēmumam Nr.665 

“Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas  

2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-3 

grafiskā pielikuma apstiprināšanu” 

 
 

Pielikums  

Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma 

Nr.156-2-3 grafiskā pielikuma apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 

001 0075 (platība 29448 m2) 
   

 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 11.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019.          Nr.666 

 

Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 

2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-1 

grafiskā pielikuma apstiprināšanu 

  

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts SIA “Metrum”, reģ. Nr.40003388748, iesniegums 

(reģistrēts 16.10.2019. ar Nr.12-12/6455) ar lūgumu sagatavot Talsu rajona Sabiles pilsētas 

zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-1 “Par zemes īpašuma tiesību 

atjaunošanu” grafisko pielikumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0061.  

Iepazinusies ar Talsu novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju, 

Talsu novada dome konstatē: 

  1. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Kurzemes reģionālās nodaļas datiem, tiek 

konstatēta grafiskā pielikuma neesamība Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 

2006.gada 26.oktobra atzinumam Nr.156-2-1 “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0061. Ar minēto atzinumu  

atzītas īpašuma tiesības uz zemes gabalu Rožu ielā 14, Sabilē, Talsu novadā, 11540 m2 

platībā. 

2. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas datiem, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0061 (platība 11540 m2) 

reģistrēta nekustamā īpašuma Rožu iela 14, Sabile, Talsu novads, ar kadastra numuru 8813 

004 0061 sastāvā.  

 Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, ņemot 

vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 04.11.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt šī lēmuma Pielikumu par grafisko pielikumu Talsu rajona Sabiles pilsētas 

zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinumam Nr. 156-2-1 “Par zemes īpašuma tiesību 

atjaunošanu”. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepājā, LV-3401). 

  

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 



 

 

 

 

Romaško 26451501 

inga.romasko@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1.VZD Kurzemes reģionālajai nodaļai, paziņošanai eAdresē; 

2.SIA “Metrum” Talsu birojam, Krišjāņa Valdemāra iela 17, Talsi, Talsu nov., LV-3201; 

3.Nekustamā īpašuma nodaļai. 

 

 

 

 



 

 

 

 

PIELIKUMS 

  Talsu novada domes 14.11.2019. lēmumam Nr.666 

“Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas  

2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-1 

grafiskā pielikuma apstiprināšanu” 

 
 

Pielikums  

Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma 

Nr.156-2-1 grafiskā pielikuma apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 

004 0061 (platība 11540 m2) 
   

 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 12.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019.          Nr.667 

 

Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 

2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-2  

grafiskā pielikuma apstiprināšanu 

 

  

Talsu novada pašvaldībā saņemts SIA “Metrum”, reģ. Nr.40003388748, iesniegums 

(reģistrēts 16.10.2019. ar Nr.12-12/6451) ar lūgumu sagatavot Talsu rajona Sabiles pilsētas 

zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-2 “Par zemes īpašuma tiesību 

atjaunošanu” grafisko pielikumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0084.  

Iepazinusies ar Talsu novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju, 

Talsu novada dome konstatē: 

  1. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Kurzemes reģionālās nodaļas datiem, tiek 

konstatēta grafiskā pielikuma neesamība Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 

2006.gada 26.oktobra atzinumam Nr.156-2-2 “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0084. Ar minēto atzinumu  

atzītas īpašuma tiesības uz zemes gabalu Rožu ielā 4, Sabilē, Talsu novadā, 6877 m2 platībā. 

2. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas datiem, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0084 (platība 6877 m2) 

reģistrēta nekustamā īpašuma Rožu iela 4, Sabile, Talsu novads, ar kadastra numuru 8813 004 

0084 sastāvā.  

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, ņemot 

vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 04.11.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt šī lēmuma Pielikumu par grafisko pielikumu Talsu rajona Sabiles pilsētas 

zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinumam Nr. 156-2-2 “Par zemes īpašuma tiesību 

atjaunošanu”. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepājā, LV-3401). 

  

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 



 

 

 

 

Romaško 26451501 

inga.romasko@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1.VZD Kurzemes reģionālajai nodaļai, paziņošanai eAdresē; 

2.SIA “Metrum” Talsu birojam, Krišjāņa Valdemāra iela 17, Talsi, Talsu nov., LV-3201; 

3.Nekustamā īpašuma nodaļai. 

 

 

 

 



 

 

 

 

PIELIKUMS 

  Talsu novada domes 14.11.2019. lēmumam Nr.667 

“Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas  

2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-2 

grafiskā pielikuma apstiprināšanu” 

 
 

Pielikums  

Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma 

Nr.156-2-2 grafiskā pielikuma apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 

004 0084 (platība 6877 m2) 

   
 

 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

 

 



 

 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 13.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019.          Nr.668 

 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu  

nekustamajam īpašumam “Krokusiņi”  

Vandzenes pagastā, Talsu novadā 

 

 Ar Talsu novada domes 2019. gada 13. jūnija sēdes lēmumu Nr.406 “Par Talsu novada 

attīstības programmas 2014.-2020. gadam 3.pielikuma “Investīciju plāns” grozījumiem” 

(turpmāk – lēmums Nr.406) ir apstiprināts Talsu novada attīstības programmas 2014.-

2020.gadam aktualizētais investīciju plāns 2019.–2020. gadam. Tajā ir paredzēts pasākums 

“PII “Zīlīte” būvniecība”, kuram kā darbības/iznākuma rādītāji paredzēta sagatavota tehniskā 

dokumentācija un uzbūvēta pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” (turpmāk – PII “Zīlīte”) 

ēka 5 grupām Vandzenes pagastā, Vandzenes ciemā, Talsu novadā, nekustamā īpašuma 

“Krokusiņi” ar kadastra Nr. 8894 010 0487 zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  

8894 010 0479 (turpmāk – nekustamais īpašums). 

Ar Talsu novada domes 2019.gada 29.augusta sēdes lēmumu Nr.534 “Par finansējuma 

piešķiršanu būvprojekta “Būvniecības dokumentācijas izstrāde “Pirmsskolas izglītības iestāde 

“Zīlīte”, Vandzenes pagastā, Talsu novadā”” izstrādei” (turpmāk – lēmums Nr.534), ir 

nolemts piešķirt finansējumu PII “Zīlīte” būvprojekta izstrādei. 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2015.gada 14.maija saistošajiem noteikumiem Nr. 15 

“Par Talsu novada teritorijas plānojuma grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumiem” (turpmāk tekstā – saistošie noteikumi Nr. 15) nekustamais īpašums atrodas 

funkcionālajā zonā “Publiskās apbūves teritorija (P)” un “Lauksaimniecības teritorija (L1)”.  

PII “Zīlīte” plānots izvietot nekustamā īpašuma daļā, kas atrodas funkcionālajā zonā 

“Lauksaimniecības teritorija (L1)”. Saskaņā ar saistošo noteikumu Nr. 15 daļu “Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi” šīs funkcionālās zonas galvenā izmantošana neparedz 

izglītības un zinātnes iestāžu apbūves veidošanu, līdz ar to būtu nepieciešams to mainīt. 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 24.panta otrā daļa nosaka, ka lokālplānojumā var 

detalizēt vietējās pašvaldības teritorijas plānojumu. Pēc vietējās pašvaldības ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijas spēkā stāšanās lokālplānojumā var grozīt vietējās pašvaldības teritorijas 

plānojumu, ciktāl lokālplānojums nav pretrunā ar vietējās pašvaldības ilgtspējīgas attīstības 

stratēģiju. 

Saskaņā ar Talsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 2030, viens no Talsu novada 

stratēģiskajiem mērķiem ir izglītota, radoša un pilsoniski aktīva, veselīga, ģimeniska un 

pārtikusi sabiedrība. 



 

 

 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” (turpmāk – MK noteikumi Nr.628) 

33.punktu, lokālplānojumu izstrādā teritoriāli vienotai teritorijai, pamatojoties uz pašvaldības 

ilgtspējīgas attīstības stratēģiju, pašvaldības teritorijas plānojumu un ņemot vērā normatīvajos 

aktos par teritorijas plānošanu, izmantošanu un apbūvi noteiktās prasības, kā arī blakus esošo 

pašvaldību plānošanas dokumentus. 

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr.628 75.punktu pašvaldības dome pieņem 

lēmumu par teritorijas plānojuma vai lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, apstiprina darba 

uzdevumu un izstrādes vadītāju. 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 24.panta otro daļu, Ministru 

kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 33., 75, 76., 77. un 78.punktu, Talsu novada domes 

2019.gada 13. jūnija lēmumu Nr.406 “Par Talsu novada attīstības programmas 2014.-2020. 

gadam 3.pielikuma “Investīciju plāns” grozījumiem”, ņemot vērā Talsu novada domes 

Tautsaimniecības komitejas 04.11.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Uzsākt lokālplānojuma izstrādi Talsu novadā, Vandzenes pagastā, nekustamā īpašuma 

“Krokusiņi” ar kadastra Nr. 8894 010 0487 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  

8894 010 0479, teritorijas plānojuma grozīšanai un funkcionālā zonējuma maiņai. 

2. Apstiprināt lokālplānojuma darba uzdevumu un lokālplānojuma izstrādes robežu (darba 

uzdevums pielikumā). 

3. Par lokālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas plānošanas daļas vadītāju Lauri Laicānu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 
Laicāns 63237581 

lauris.laicans@talsi.lv 

 

 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks. 
 



 

 

 

 

 

Pielikums 

Talsu novada domes 

14.11.2019. lēmumam Nr.668 (protokols Nr.23, 13.§.) 

 

Darba uzdevums 

 

Lokālplānojuma izstrāde nekustamā īpašuma “Krokusiņi” ar kadastra  

Nr. 8894 010 0487 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0479,  

Vandzenes pagastā, Talsu novadā 

 

1. Lokālplānojuma izstrādes pamatojums: 

Talsu novada domes 2015.gada 14.maija saistošo noteikumu Nr. 15 “Par Talsu novada 

teritorijas plānojuma grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” 

grozījumu nepieciešamība, lai precizētu funkcionālās zonas nekustamā īpašuma “Krokusiņi” 

ar kadastra Nr. 8894 010 0487 zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0479, 

Vandzenes pagastā, Talsu novadā, pieļaujot tajā veidot izglītības un zinātnes iestāžu apbūvi.  

 

2. Lokālplānojuma teritorija. 

Nekustamā īpašuma “Krokusiņi” ar kadastra Nr. 8894 010 0487 zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8894 010 0479 (Pielikums). 

 

3. Lokālplānojuma izstrādes uzdevumi: 

3.1. Lokālplānojumu izstrādāt atbilstoši Ministru kabineta noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” prasībām. 

3.2. Noteikt nekustamā īpašuma “Krokusiņi” ar kadastra Nr. 8894 010 0487 zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8894 010 0479 atbilstošu funkcionālo zonējumu, kas pieļauj izglītības 

un zinātnes iestāžu apbūves veidošanu. 

3.3. Lokālplānojumā paredzēt piekļuves vietu nekustamā īpašuma “Krokusiņi” ar kadastra Nr. 

8894 010 0487 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0479.  

3.4. Lokālplānojuma izstrādes laikā, mainot funkcionālo zonējumu, ņemt vērā būvprojektu 

“Būvniecības dokumentācijas izstrāde “Pirmsskolas izglītības iestāde “Zīlīte”, Vandzenes 

pagastā, Talsu novadā””. 

3.5. Saskaņošanai un apstiprināšanai Talsu novada domē iesniegt trīs lokālplānojuma 

eksemplārus papīra izdrukas un portatīvā dokumenta (PDF) formātā. Grafiskā daļa 

sagatavojama ESRI ģeotelpisko vektordatu (SHP) un Autodesk datorizētās projektēšanas 

(DWG) formātā. 

3.6. Lokālplānojumu izstrādāt izmantojot teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmu. 

3.7. Ja atbildīgā institūcija par ietekmes uz vidi novērtējumu ir pieņēmusi lēmumu par 

stratēģiskās ietekmes uz vidi procedūras piemērošanu, nodrošināt normatīvajos aktos par 

ietekmes uz vidi novērtēšanu noteiktās procedūras ievērošanu. 

 

4. Institūcijas, no kurām nepieciešams saņemt nosacījumus lokālplānojuma izstrādei un 

atzinumus par izstrādātajām lokālplānojuma redakcijām: 

4.1. Valsts vides dienests Ventspils reģionālā vides pārvalde. 

4.2. VSIA “Zemkopības ministrijas Nekustamie īpašumi” Talsu sektors. 

4.3. VAS “Latvijas valsts ceļi”. 

4.4. AS “Sadales tīkls”. 

4.5. Veselības inspekcija. 

4.6. SIA “Tet”. 



 

 

 

 

 

5. Plānotie sabiedrības līdzdalības veidi un pasākumi: 

5.1. Izstrādāto  lokālplānojuma redakciju kopā ar sagatavoto ziņojumu iesniedz izskatīšanai 

pašvaldībā, kura pieņem lēmumu par lokālplānojuma redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 14.10.2014. 

noteikumiem Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem”. 

5.2. Paziņojumu par lokālplānojuma publisko apspriešanu, kas ilgst ne mazāk par četrām 

nedēļām, ievieto teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā, pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.talsi.lv un publicē Talsu novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Talsu 

Novada Ziņas”. 

5.3. Informāciju par lokālplānojuma publisko apspriešanu nosūtīt visiem ar lokālplānojuma 

teritoriju robežojošo īpašumu īpašniekiem. 

5.4. Publiskās apspriešanas laikā iespēju iepazīties ar lokālplānojuma redakcijas materiāliem 

izdrukas veidā nodrošina Vandzenes pagasta pārvaldes telpās “Pagastmājā”, Vandzenē. 

5.5. Lokālpānojuma publiskās apspriešanas laikā lokālplānojuma izstrādātājs organizē 

lokālplānojuma publiskās apspriešanas sanāksmi. 

5.6. Pēc publiskās apspriešanas beigām izstrādes vadītājs nodrošina publiskās apspriešanas 

laikā saņemto priekšlikumu un institūciju atzinumu izvērtēšanu un sagatavo ziņojumu par 

priekšlikumu vērā ņemšanu vai noraidīšanu, norādot noraidījuma pamatojumu.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 





 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 14.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019.          Nr.669 

 

Par finansējuma piešķiršanu lokālplānojuma  

izstrādei nekustamajam īpašumam “Krokusiņi”  

Vandzenes pagastā, Talsu novadā 

 

 Ar Talsu novada domes 2019. gada 13. jūnija sēdes lēmumu Nr.406 “Par Talsu novada 

attīstības programmas 2014.-2020. gadam 3.pielikuma “Investīciju plāns” grozījumiem” 

(turpmāk – lēmums Nr.406) ir apstiprināts Talsu novada attīstības programmas 2014.-

2020.gadam aktualizētais investīciju plāns 2019.–2020. gadam. Tajā ir paredzēts pasākums 

“PII “Zīlīte” būvniecība”, kuram kā darbības/iznākuma rādītāji paredzēta sagatavota tehniskā 

dokumentācija un uzbūvēta pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” (turpmāk – PII “Zīlīte”) 

ēka 5 grupām nekustamā īpašuma “Krokusiņi” ar kadastra Nr. 8894 010 0487 zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0479 (turpmāk – nekustamais īpašums). 

 Ar Talsu novada domes 2019.gada 29.augusta sēdes lēmumu Nr.534 “Par finansējuma 

piešķiršanu būvprojekta “Būvniecības dokumentācijas izstrāde “Pirmsskolas izglītības iestāde 

“Zīlīte”, Vandzenes pagastā, Talsu novadā”” izstrādei” (turpmāk – lēmums Nr.534), ir 

nolemts piešķirt finansējumu PII “Zīlīte” būvprojekta izstrādei. 

 PII “Zīlīte” būvniecība nekustamajā īpašumā ir pretrunā ar Talsu novada domes 

2015.gada 14.maija saistošajiem noteikumiem Nr. 15 “Par Talsu novada teritorijas plānojuma 

grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” (turpmāk tekstā – 

saistošie noteikumi Nr. 15), jo tie nepieļauj tajā veidot izglītības un zinātnes iestāžu apbūvi. 

 Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 1. panta pirmās daļas 9. punktu 

lokālplānojums ir vietējās pašvaldības ilgtermiņa teritorijas attīstības plānošanas dokuments, 

kuru izstrādā republikas pilsētas daļai, novada pilsētai vai tās daļai, ciemam vai tā daļai vai 

lauku teritorijas daļai kāda plānošanas uzdevuma risināšanai vai teritorijas plānojuma 

detalizēšanai vai grozīšanai. 

 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa ir veikusi cenu aptauju par 

lokālplānojuma izstrādi, kā rezultātā saņēmusi zemākās cenas piedāvājumu par 2299,00 EUR, 

ieskaitot PVN 21%. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6. punktu un 15. panta 

pirmās daļas 4. punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 1. panta pirmās daļas 9. 

punktu, saskaņā ar Talsu novada domes 2019. gada 13. jūnija lēmumu Nr.406 “Par Talsu 

novada attīstības programmas 2014.-2020. gadam 3.pielikuma “Investīciju plāns” 

grozījumiem” un Talsu novada domes 2019.gada 29.augusta lēmumu Nr.534 “Par 

finansējuma piešķiršanu būvprojekta “Būvniecības dokumentācijas izstrāde “Pirmsskolas 

izglītības iestāde “Zīlīte”, Vandzenes pagastā, Talsu novadā”” izstrādei”, ņemot vērā Talsu 



 

 

 

 

novada domes Tautsaimniecības komitejas 04.11.2019. lēmumu un Finanšu komitejas 

07.11.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 2299,00 EUR apmērā, ieskaitot PVN 21%, lokālplānojuma izstrādei 

Talsu novadā, Vandzenes pagastā, nekustamā īpašuma “Krokusiņi” ar kadastra Nr. 8894 

010 0487 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0479. 

2. Finansējumu lokālplānojuma izstrādei paredzēt 2020. gadā 2299,00 EUR apmērā no 

pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 
Laicāns 63237581 

lauris.laicans@talsi.lv 

 

 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1.Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2.Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 15.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019.          Nr.670 

 

Par Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāju amata vietām 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9.punktu un 

692.pantu, lai uzlabotu un padarītu efektīvāku Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu 

pārvalžu pārvaldību, ņemot vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 04.11.2019. 

un Finanšu komitejas 07.11.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ar 01.01.2020. izteikt Talsu novada domes 31.10.2013. lēmuma Nr. 654 “Par Talsu novada 

pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāju amata vietām” 1.punktu šādā redakcijā: 

“1.1.Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs, 

1.2.Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvalžu vadītājs, 

1.3.Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes vadītājs, 

1.4.Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvalžu vadītājs, 

1.5.Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītājs, 

1.6.Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvalžu vadītājs, 

1.7.Valdgales pagasta pārvaldes vadītājs, 

1.8.Vandzenes un Laidzes pagastu pārvalžu vadītājs.” 

2. Ar 01.01.2020. atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 31.10.2013. lēmuma Nr. 654 

“Par Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāju amata vietām” 1.punktu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

Kaļinka 63232120 

inguna.kalinka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Personāldaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) visām Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēm. 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 16.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019.          Nr.671 

 

Par amata vietu skaitu  Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9.punktu un 

692.pantu, ņemot vērā Talsu novada domes lēmumu “Par Talsu novada pašvaldības pilsētu un 

pagastu pārvalžu amata vietām”, lai uzlabotu un padarītu efektīvāku Talsu novada pašvaldības 

pilsētu un pagastu pārvalžu pārvaldību, ņemot vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības 

komitejas 04.11.2019. un Finanšu komitejas 07.11.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.Ar 01.01.2020. noteikt šādu amata vietu skaitu (izņemot pārvaldes vadītājs, struktūrvienību 

vadītāji un fiziska darba veicējus) Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu teritorijās: 

1.1.Talsu pilsēta: 

1.1.1. sekretārs 1,0 amata vieta, 

1.2.Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasts, Lubes un Īves pagasts: 

1.2.1.sekretārs 3,0 amata vietas, 

1.2.2.grāmatvedis 1,0 amata vieta, 

1.2.3. komunālais speciālists 2,0 amata vietas, 

1.2.4.kasieris 0,5 amata vieta, 

1.3.Sabiles pilsētas un Abavas pagasts: 

1.3.1. sekretārs 1,0 amata vieta, 

1.3.2. grāmatvedis 1,0 amata vieta, 

1.3.3. kasieris 0,5 amata vieta, 

1.4.Ģibuļu pagasts: 

1.4.1.sekretārs 1,0 amata vieta, 

1.4.2.grāmatvedis 1,0 amata vieta, 

1.4.3.komunālais speciālists 0,7 amata vieta, 

1.5.Laucienes pagasts, Balgales pagasts un Ķūļciema pagasts: 

1.5.1.sekretārs 3,0 amata vietas, 

1.5.2.grāmatvedis 1,0 amata vieta, 

1.5.3. komunālais speciālists 2,0 amata vietas, 

1.6.Valdgales pagasts: 

1.6.1.sekretārs 1,0 amata vieta, 

1.6.2. grāmatvedis 0,5 amata vieta, 



 

 

 

 

 

1.7.Vandzenes pagasts un Laidzes pagasts: 

1.7.1.sekretārs 2,0 amata vietas, 

1.7.2.grāmatvedis 1,0 amata vieta, 

1.7.3. komunālais speciālists 1,0 amata vieta, 

1.8.Stendes pilsēta un Lībagu pagasts, Strazdes pagasts un Virbu pagasts: 

1.8.1.sekretārs  4,0 amata vietas, 

1.8.2.grāmatvedis 1,0 amata vieta, 

1.8.3.komunālais speciālists 2,0 amata vietas. 

 

2. Uzdot izpilddirektoram līdz 25.11.2019. organizēt darbinieku izvērtēšanu amata vietām, uz 

kurām pretendē vairāki darbinieki. 

3.Uzdot pārvalžu vadītājiem sagatavot un iesniegt amatu sarakstus apstiprināšanai 

izpilddirektoram līdz 26.11.2019. 

4.Uzdod pārvalžu vadītājiem un Juridiskās nodaļas personāla daļai  līdz 30.11.2019. brīdināt 

darbiniekus par amata vietu skaita samazināšanu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
 

Kaļinka 63232120 

inguna.kalinka@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Personāldaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) visām Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēm. 

 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 17.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019.          Nr.672 

 

 

Par Daces Uplejas atbrīvošanu 

no Talsu novada pašvaldības iestādes pansionāts “Lauciene” direktora amata     

 

 

 Saskaņā ar Darba likuma 114.pantu, 05.11.2019. noslēgto vienošanos Nr. 200/2019 

par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Talsu novada pašvaldības iestādes pansionāts 

“Lauciene” direktori Daci Upleju, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 9.punktu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
Ar 2019. gada 8. novembri atbrīvot Daci UPLEJU (personas kods 

) no Talsu novada pašvaldības iestādes pansionāts “Lauciene” direktora amata.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
 

 

Zolneroviča 29453403 

eva.zolnerovica@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Dacei Uplejai; 

2. Juridiskās nodaļas Personāla daļai; 

3. Pansionātam “Lauciene”. 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.23, 18.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019. Nr.673 

 

Par grozījumu Talsu novada domes 30.04.2015. lēmumā Nr. 219 “Par konkursa 

“Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās ievirzes un 

interešu izglītībā” komisijas izveidošanu” 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Sandras Lielanses iesniegums ar lūgumu atbrīvot no 

konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās ievirzes 

un interešu izglītībā” komisijas locekļa pienākumu pildīšanas.  

Lai nodrošinātu profesionālās ievirzes izglītības pārstāvību komisijas sastāvā un 

pamatojoties uz Talsu novada domes nolikuma “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un 

pedagogi vispārējās, profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” (Talsu novada domes 

11.12.2014. lēmums Nr.605) 3.punktu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 

pirmās daļas 24. punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot Sandru Lielansi no Talsu novada pašvaldības konkursa “Izcilākie Talsu 

novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” 

komisijas locekļa pienākumu pildīšanas. 

2. Izteikt Talsu novada domes 30.04.2015. lēmuma Nr.219 “Par konkursa “Izcilākie 

Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” 

komisijas izveidošanu” 1.4. punktu šādā redakcijā: 

“1.4. Līva Lediņa, Talsu Mūzikas skolas direktora vietniece;”. 

 

Domes priekšsēdētājs  D.Karols 
 

U.Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu izsūtīt: 

1. L.Lediņai; 

2. S.Lielansei; 

3. Izglītības pārvaldei; 

4. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

5. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 19.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019.          Nr.674 

 

Par siltumenerģijas pakalpojuma maksu pansionāta “Lauciene” katlu mājai  

 

Ar Talsu novada domes 2018. gada 26. jūlija lēmumu Nr. 282 “Par pansionāta 

“Lauciene” katlu mājas pamatlīdzekļu nodošanu apsaimniekošanā SIA “Talsu 

namsaimnieks”, pašvaldības autonomās funkcijas nodrošināšanai, nolūkā organizēt 

komunālos pakalpojumus (siltumapgāde) pansionātam “Lauciene””, bezatlīdzības lietošanā 

un apsaimniekošanā līdz 3 gadiem SIA “Talsu namsaimnieks” nodota pansionāta katlu māja, 

priekškurtuve , šķūnis – skaidu noliktava un vadības sistēma katlu mājai. 

Pansionāts “Lauciene” un SIA “Talsu namsaimnieks” 2018. gada 10. augustā ir 

noslēguši līgumu Nr.18/7-22/14 par lēmumā minētā īpašuma un mantas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā un apsaimniekošanā SIA “Talsu namsaimnieks”. 

Talsu novada domes 04.11.2019. Tautsaimniecības komitejā un 07.11.2019. Finanšu 

komitejā SIA “Talsu namsaimnieks” sniedz informāciju par siltumenerģijas pakalpojuma 

izcenojumu Laucienes pansionāta. Finanšu komitejā tika rosināts virzīt jautājumu izskatīšanai 

tuvākajā domes sēdē. 

Pamatojoties uz 2015. gada 13. februāra Talsu novada pašvaldības un SIA “Talsu 

namsaimnieks” noslēgtā deleģēšanas līguma 1.1. un 1.2. punktu, likuma “Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3. un 6. punktu, 21. panta pirmās daļas 14. punktu, Enerģētikas likuma 

47. – 51. pantiem, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 5.panta otrās daļas 5. punktu un trešo daļu, ņemot vērā Talsu novada domes 

Tautsaimniecības komitejas 04.11.2019. lēmumu un Finanšu komitejas 07.11.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ar 2020. gada 1.janvāri noteikt Talsu novada pašvaldības katlu mājas “Pansionāts”, 

Lauciene, Laucienes pagasts, Talsu nov., siltumenerģijas pakalpojuma maksu (neieskaitot 

PVN) 50,21 EUR/MWh (aprēķins pielikumā). 

2. Ar 2020.gada 1.janvāri atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 13.09.2018. lēmumu 

Nr. 387 “Par siltumenerģijas pakalpojuma maksu pansionātā “Lauciene” katlu mājai”. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

I.Krēķei. 

 

Domes priekšsēdētājs          D.Karols 
 

 



 

 

 

 

Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. pansionātam “Lauciene”; 

2. SIA “Talsu namsaimnieks”; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Juridiskajai nodaļai. 



 

 

 

 

 

Pielikums  

Talsu novada domes 14.11.2019. lēmumam Nr.674 

“Par siltumenerģijas pakalpojuma maksu pansionāta “Lauciene” katlu mājai” 

 

 

Nosaukums 

Pozī

cija Mērvienība 

Apr. 

projekts 

2018/ 

2019 

Aprēķini 

2018/ 2019 

Apzīmējums, 

aprēķina izteiksme 

Uzstādītā siltuma 

jauda 1.1. MW 0.6 0.6 QJuzst 

Pieprasītā siltuma 

jauda 1.2. MW 0.6 0.6 QJpiepr 

Lietotājiem 

nodotais 

siltumenerģijas 

daudzums 1.3. MWh 1897.2 1361.49 Qpiepr 

Pārvades un 

sadales zudumi 1.4. MWh 210.8 286 Qzud 

Iepirktā 

siltumenerģija no 

citiem 

uzņēmumiem 1.5. MWh     Qiep 

Siltumtīklos 

nodotā 

siltumenerģija 1.6. MWh 2108 1647 

Qneto = Qpiepr + 

Qzud 

No katlu mājas 

nodotais 

siltumenerģijas 

daudzums 1.7. MWh 2108 1647 Qk.m.=Qneto - Qiep 

Katlu mājas 

siltuma 

pašpatēriņš 1.8. MWh 0 0 Qpašp 

Pārvades un 

sadales zudumi 1.10. % 0 0 

Qzud%=Qzud/Qneto 

x 100 

Uzstādītās jaudas 

izmantošanas 

stundu skaits 1.11. stundas/gadā 3513 2745 H = Qbruto/QJuzst 

Kurināmā 

patēriņš naturālās 

vienībās 

(tūkst.nm3, t. utt.)  1.12. tūkst n m³     KPnv = KP/ZSS 

Izmantotā 

kurināmā 

zemākais 

sadegšanas 

siltums  1.13. 
MWh/nat.vien

. 1.67 1.67 ZSS 

Saškidr. gāze   
MWh/nat.vien

.       



 

 

 

 

šķelda   
MWh/nat.vien

. 0 0   

Kurināmā 

patēriņš enerģijas 

vienībās – malka 1.14. MWh     KP= Qbruto/LK 

Kurināmā cena 

naturālās 

vienībās: gāze 1.16. EUR/nat.vien.     CKnv 

Saškidr. gāze   EUR/nat.vien.       

Kurināmā cena 

enerģijas vienībās  1.17. EUR/MWh 12 12 CK=CKnv/ZSS 

Saškidr. gāze   EUR/MWh       

Mainīgās 

izmaksas           

Kurināmā 

izmaksas 2.1. tūkst.EUR 31 23 IK=(KPxCK)/1000 

Dabas resursu 

nodoklis 2.2. tūkst.EUR 0.27 0.3 NDR 

Emisijas kvotu 

izmaksas 2.3. tūkst.EUR     IKV 

Mainīgās 

izmaksas kopā 2.8. tūkst.EUR 33.77 24.8 IM1 

Pastāvīgās 

izmaksas           

Iepirktās 

siltumenerģijas 

jaudas 

komponente, ja 

siltumenerģija 

tiek iepirkta pēc 

divdaļīga tarifa 2.9 tūkst.EUR 0.0 0.0 IIEPp 

Darba samaksa ar 

soc. nod. 2.10 tūkst.EUR 42.6 41.5 Idarbs1 

Iekārtu remontu 

un uzturēšanas 

izmaksas 2.11 tūkst.EUR 12.0 9.0 Irem1 

Pamatlīdzekļu 

nolietojums 2.12 tūkst.EUR     NOL1 

Ražošanas 

pastāvīgās 

izmaksas kopā 2.16 tūkst.EUR 61.6 55.7 Irp 

Uzņēmuma 

ienākuma 

nodoklis 2.17 tūkst.EUR     UIN1 

Pastāvīgās 

izmaksas kopā   tūkst.EUR 61.7 55.9 

IP1 = IRp 

+UIN1+NĪN1 

Neto peļņa 2% 2.19 tūkst.EUR 2.0 2.0 NP1 



 

 

 

 

Ražošanas 

izmaksas kopā 2.20 tūkst.EUR 97.50 82.69 

IR=IM1 + IP1 + 

NP1 

Ražošanas tarifs 

viendaļīga tarifa 

gadījumā 2.21 EURO/MWh 46.25 50.21 

T1 =IR x 1000 / 

Qneto 

 

 
Bariss 63232150 

talsunamsaimnieks@talsi.lv 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                  D.Karols 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
   Latvijas Republika 

          TALSU NOVADA DOME  

    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju ielā 7, Talsos, Talsu nov.,  LV 3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.23, 20.punkts) 

Talsos  

14.11.2019.              Nr.675 

                      

Par mantiska zaudējumu esamību/ neesamību  

saistībā ar mežistrādes darbiem 

nekustamajā īpašumā “Ziedoņi”, Valdgales pagastā, Talsu novadā 

  

 Talsu novada pašvaldībā saņemta Valsts policijas Kurzemes reģiona pārvaldes vēstule 

(reģistrēts 14.10.2019. ar Nr. 12-5e/6382)  ar lūgumu Talsu novada domei lemt par radītā 

mantiskā rakstura kaitējuma esamību/neesamību, kas nodarīts ar iespējamu Talsu novada 

domes amatpersonu pretlikumīgu rīcību saistībā ar veiktajiem mežizstrādes darbiem Talsu 

novada pašvaldības piederošā mežā “Ziedoņi”, Valdgales pagastā, Talsu novadā, radot Talsu 

novada pašvaldībai iespējamu zaudējumu 24026,36 EUR apmērā.  

 Talsu novada pašvaldība 2014. gada 3. martā ar SIA “Meraks” noslēgusi sadarbības 

līgumu SA 14/14, kas pēc sava satura ir pakalpojuma līgums, ar kuru, saskaņā ar 

Ziemeļkurzemes virsmežniecības Talsu biroja 2014. gada 24. februāra izsniegtajiem ciršanas 

apliecinājumiem, SIA “Meraks” apņēmās veikt sanitārās izlases cirsmu meža, kas atrodas 

nekustamajā īpašumā “Ziedoņi”, Valdgales pagastā, 1. kvartāla 1., 2., 4., 8., 9., 15. un 16. 

nogabalā, kā arī kopšanas cirsmu tā paša nekustamā īpašuma 1. kvartāla 6. nogabalā. Saskaņā 

ar SIA “Meraks” cenu piedāvājumu, par vienu m3 sauso, nolauzto, kukaiņu vai dzīvnieku 

bojāto koku izvākšanu sastādīja 19,00 EUR. Kopumā, pamatojoties uz inventarizācijas 

datiem, tika paredzēts izcirst 185 m3 koksnes, taču 2014. gada pārskatā, kas iesniegts Valsts 

meža dienestā, redzams, ka faktiski veikta 210 m3 koksnes izciršana. Līdz ar to secināms, ka 

kopējā līguma summa par paveiktajiem darbiem sastādīja aptuveni 3990,00 EUR, tādēļ nebija 

nepieciešams veikt iepirkumu.  

 2014. gada 28. martā saņemts Valdgales pagasta pārvaldes vadītāja ziņojums 

(reģistrēts 28.03.2014. ar Nr. 12-24/1664), kurā ziņots par dīvainām un neskaidrām darbībām 

mežistrādes darbos nekustamajā īpašumā “Ziedoņi”, Valdgales pagastā. Ziņojumam 

pievienoti fotoattēli uz 9 lapām. 

 2014. gada 22. aprīlī, nerīkojot kustamas mantas izsoli, starp Talsu novada pašvaldību 

un SIA “Meraks” noslēgts dedzināmās malkas piegādes līgums Nr. PR13/14, ar kuru Talsu 

novada pašvaldība pārdod un piegādā SIA “Meraks” malku ar kopējo apjomu 210,9 m3. Cena 

par 1m3 tika noteikta 19,01 EUR, kas ir gandrīz vienāda ar summu par kādu SIA “Mereks” 

veica koku izvešanu. Līdz ar to secināms, ka Talsu novada pašvaldība no meža izstrādes 

nekustamajā īpašumā “Ziedoņi”, Valdgales pagastā, guva ienākumus aptuveni 2,00 EUR 

apmērā. 

 No 2014. gada 19. maija Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas protokola 

redzams, ka Valdgales pagasta pārvaldes vadītājs ziņo, ka 2014. gada 29. un 30. martā SIA 

“Meraks” intensīvi no meža izvedis baļķus, krautuvē atstājot tikai malku. Par to ziņots arī 



 

 

 

 

policijai un Valsts meža dienestam. Policija atzinusi, ka viss ir likumīgi un nav fiksēti 

pārkāpumi. No Tautsaimniecības protokola arī secināms, ka kokmateriāla uzmērīšana notikusi 

2014. gada 31.martā, pēc tam, kad, pēc pārvaldes vadītāja teiktā, notikusi intensīva baļķu 

izvešana. 

 2014. gada 27. jūnijā saņemts Valsts meža dienesta Ziemeļkurzemes virsmežniecības 

atzinums, kurā minēts, ka, apsekojot un veicot faktisko šķērslaukumu noteikšanu dabā 2014. 

gada jūnijā, pārbaudītajās mežaudzēs, t.sk. “Ziedoņi”, Valdgales pagastā, pēc kopšanas ciršu 

veikšanas audzes šķērslaukums ir virs minimālā šķērslaukuma un nav konstatēti normatīvo 

aktu pārkāpumi. 

 2018. gada 27. martā Talsu novada pašvaldībā saņemta Valsts meža dienesta 

Ziemeļkurzemes virsmežniecības atbilde uz Talsu novada pašvaldības iesniegumu ar lūgumu 

sniegt informāciju par Talsu novada pašvaldības īpašumā “Ziedoņi”, Valdgales pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 8892 005 0070, izstrādāto koksnes apjomu laikā no 2012.-2014. gadam. 

Atbildē redzams, ka balstoties uz gada pārskatiem nekustamajā īpašumā “Ziedoņi”, Valdgales 

pagastā, laika posmā no 2012. līdz 2014. gadam kopumā faktiski izcirsti 575 m3 koku. 

2018. gada 31. maijā Talsu novada pašvaldība noslēgusi pakalpojuma līgumu ar SIA 

“AB Timber” par 2014. gadā īpašumā “Ziedoņi”, Valdgales pagastā, veiktās mežistrādes 

rezultātā iegūto kokmateriālu noteikšanu un to vērtību aprēķināšanu atbilstoši tā brīža tirgus 

cenām. Līguma 1.1.2. punkts nosaka, ka uzmērīšana tiek veikta 1. kvartāla 1., 2., 4., 8., 9., 15. 

un 16. nogabalā. 2018. gada 11. jūnijā saņemts SIA “AB Timber” atzinums par īpašumā 

“Ziedoņi” veikto saimniecisko darbību.  Atzinumā minēts, ka “veicot mērījumus dabā, kā arī 

apkopojot publiski pieejamos datus par apaļkoksnes iepirkuma cenām Kurzemes reģionā par 

2014. gada pirmo ceturksni tika konstatēts, ka nekustamajā īpašumā “Ziedoņi”, Valdgales 

pagastā izstrādāti vismaz 669,06 m3 augošas koksnes (koki uz celma), no kuriem likvīdā 

koksne (lietkoksne + malka) sastāda 568,39 m3”. Tā pat atzinumā konstatēts, ka “saimniecībā 

“Ziedoņi” 2014. gada februārī un martā, sagatavoto kokmateriālu sortimentu un malkas 

realizācijas cena mežā pie ceļa, atskaitot sortimentu sagatavošanas un izvešanas izmaksas, 

sastāda 24 026,36 EUR”.  

2018. gada 17. septembrī Saldus prokuratūrā, pamatojoties uz E. Zeldera iesniegumu, 

uzsākts kriminālprocess par mežizstrādes darbiem Talsu novada pašvaldības nekustamajā 

īpašumā “Ziedoņi”, Valdgales pagastā, kā rezultātā Talsu novada pašvaldībai nodarīti 

iespējamie materiālie zaudējumi 24026,36 EUR apmērā. 

2019. gada 25. jūnijā Valsts policijas Kurzemes reģiona pārvaldes Talsu iecirknis, 

pamatojoties uz to, ka nav konstatēts noziedzīgā nodarījuma sastāvs, pieņēma lēmumu izbeigt 

kriminālprocesu par iespējamām Talsu novada domes amatpersonu pretlikumīgām darbībām 

un mantiskiem zaudējumiem 24026,36 EUR apmērā, kas nodarīti mežistrādes procesā Talsu 

novada pašvaldības nekustamajā īpašumā “Ziedoņi”, Valdgales pagastā.  

2019. gada 9. septembrī Kurzemes tiesu apgabala prokuratūrā, pamatojoties uz, ka 

veicot izmeklēšanas darbības ir iegūta papildus informācija, kam turpmākajā izmeklēšanā 

varētu būt pierādījumu nozīme, pieņemts lēmums par 2019. gada 25. jūnija izbeigtā 

kriminālprocesa atjaunošanu.  

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 14. panta 

pirmās daļas 2. punktu, 

  

Talsu novada dome nolemj: 

1. Atzīt Talsu novada pašvaldībai nodarīto mantisko kaitējumu. 

2. Veikt iekšējo pārbaudi saistībā ar atbildīgo pašvaldības darbinieku rīcību. 

 

Domes priekšsēdētājs       D. Karols 

 
Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv  



 

 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Valsts policijas Kurzemes reģiona pārvaldei. 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 21.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019.          Nr.676 

 

Par deputātes Ingas Gluzdas 2019.gada 5.novembra pieprasījumu Nr.8 

 

 

Talsu novada pašvaldība saņēmusi deputātes Ingas Gluzdas  pieprasījumu (reģistrēts 

05.11.2019. ar reģ. Nr. 12-3e/6933) par Finanšu audita veikšanu Pansionātam “Lauciene”. 

Talsu novada domes 2009.gada 9.jūlija saistošo noteikumu Nr. 2 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums” 98.punkts nosaka, ka deputātu pieprasījumi tiek izskatīti kārtējā domes 

sēdē, ja pieprasījums ir iesniegts pašvaldībā ne vēlāk kā 7 darba dienas iepriekš, vai nākamajā 

domes sēdē, ja pieprasījums ir iesniegts pašvaldībā mazāk nekā 7 darba dienas pirms kārtējās 

domes sēdes. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Talsu novada domes 2009.gada 9.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 98. punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Iekļaut Talsu novada pašvaldības auditora 2020.gada auditu plānā pansionāta 

“Lauciene” finanšu auditu par pēdējiem 3 (trīs) gadiem, tai skaitā 2019. gadu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
 

Kaļinka 63232120 

Inguna.kalinka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Ingai Gluzdai; 
2. Pansionātam “Lauciene”. 

 




